WIJN / VIN

GLAS / VERRE

Percheron Western Cape: Chenin-Viognier
Grap-G Carignan Gascogne

Les Gites Rosé

Cava

FLES / BOUTEILLES

Percheron Western Cape: Chenin-Viognier
Grap-G Carignan Gascogne

Les Gites Rosé

Cava

STERKE DRANKEN

SPIRITS

Bacardi White

Bacardi 8 Aios

Bacardi Spiced

Amaretto Disaronno
Limoncello

Baileys Irish Cream

Four Roses

Dewar’s Whisky

Johnny Walker black label
Eristo Vodka

GIN TONICS

Elke gin is inclusief een royal bliss tonic

Gin Bombay Sapphire
The Botanist Gin
Bombay Bramble
Hendrick’s Gin

1836 Belgian Organic Gin

€5,75
€6,00
€5,50
€6,50

€26,75
€27,45
€ 26,00
€27,50

€6,25
€38,50
€6,00
€6,65
€5,15
€6,70
€725
€6,75
€38,00
€6,25

€10,75
€13,85
€11,35
€13,85
€11,95

THE COCKTAIL
PLAYBOOK

Lazy Red Cheeks €12,00
Pina Colada €11,00
Hugo St Germain Spritz €8,25
Long Island Iced Tea €11,25
Passion Fruit Martini €12,00
Mojito €12,00
DETC G (71} €11,50
Aperol Spritz €11,00
Martini Spritz €8,25
MOCKTAILS

Ambrosia €7,50
Lazy Red Cheeks €8,50
Ipanema €8,75
Balicha €8,75
Virgin Mojito €8,75
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BIEREN / BIERES

VAN HET VAT / PRESSION

CHIPS »

pickles, zout, paprika, bicky, ketchup, bolognese ‘ !

Stella Artois 33cl €4,50
Pickles, sel, paprika, bicky, ketchup, bolognaise Stella Artois 50cl €6,50
€3,00 Small chips - 1 zakjes/sachets (40g) Tripel Karmeliet 25c| €430
€5,50 Medium bucket chips - 2 zakjes/sachets (80g) LTz A2
€7,00 Grote bucket Chips - 3 zakjes/sachets (120g) Leffe Blond 50 c| €7.75
Leffe Winter 25cl €475
Leffe Winter 50 cl €7,75
FLES / BOUTEILLE
Budweiser 25cl €4,25
Omer 33dl €6,50
Martha Sexy Blond 33cl €6,00
Fourchette 33l €6,50
Leffe Bruin / Leffe Brune 33l €5,40
Leffe Blond 33cl €5,40
Leffe Ruby 33cl €5,40
Hoegaarden 25cl €435
Kriek Belle-Vue 25cl €475
Kwak Amber 33cl €595
Leffe Ruby 33cl €5,40
Corona 33cl €5,50
Zeevonk 33l €6,60
Corona 0% 33dl €5,50

Leffe 0% 33cl
Stella Artois 0% 25cl

SOFT DRINKS WARME DRANKEN

Coca Cola / Coca Cola Zero / Sprite / Fanta 20cl €335 BOISSONS CHAUDES
Coca Cola / Coca Cola Zéro / Sprite / Fanta 20cl .
Minute Maid Sinaas / Appel 25c¢l €3,50 e €345
Minute Maid Orange / Pommes 25cl Espresso. €345
Minute Maid Appel-Cherry / Multivitamin 25cl €3,50 Cappuccino . €4,00
Minute Maid Appel-Cherry / Multivitamin 25cl Latte Mao:'.chlato €4,50
Fuze Tea Peach Hibiscus 20cl €3,50 Wizl e 2820
Fuze Tea Péche Hibiscus 20cl Warme chocolademelk (pu.ur of mel!(chocolade) €4,65
Fuze Tea Green 20cl / Fuze Tea Sparkling 20cl €3,50 e FLEEE (e EiE el e el 1,

Slagroom / Créme chantilly €1,00

Fuze Thé Vert 20cl / Fuze Thé Pétillant 20cl
Royal Bliss Agrumes / Bitter Lemon / Aromatic Berry / Tonic20cl € 3,50

Cécémel 20cl €3,50
Fristi 20cl €3,50
Chaudfontaine Still / Sparkling 25l €3,50
Chaudfontaine Tranquille / Pétillant 25cl

Chaudfontaine Still / Sparkling 50cl €3,50

Chaudfontaine Tranquille / Pétillant 50cl
Munt/grenadine €0,80




